

Adnan LKE - ALG



# CHEW MOTOR PTE. LTD.

1 Kaki Bukit Avenue 6, Blk A #01-11 Autobay@Kaki Bukit Singapore 417883

Tel: 6509 5545

Fax: 6509 5567

Website: www.chewmotor.com

Registration No.: 201718369R

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

# 01-43

Singapore 417883

TPALG.

04/10/2018

Vic.

Accident date: 01/10/2018

Estimated repair cost for vehicle no: SLD7651L HONDA VEZEL 1.5 X A '16

| S/n | Qty | Items                                                    | U/price  | Amount            |
|-----|-----|----------------------------------------------------------|----------|-------------------|
| 1   | 1   | Rear Boot Lid <i>Dented</i>                              |          | \$953.00 ✓        |
| 2   | 2   | Rear Boot Lid Hinge <i>gap</i>                           | \$68.10  | \$136.20 +        |
| 3   | 2   | Rear Boot Lid Shock Absorber <i>new</i>                  | \$180.90 | \$361.80 +        |
| 4   | 2   | Rear Boot Lid Side Reflector <i>new</i>                  | \$284.60 | \$569.20 +        |
| 5   | 1   | Rear Boot Lid Emblem Logo <i>new</i>                     |          | \$45.10 ✓         |
| 6   | 1   | Rear Boot Lid Inner Lock <i>new</i>                      |          | \$185.60 +        |
| 7   | 1   | Rear Boot Lid Inner Rubber <i>new</i>                    |          | \$135.25 +        |
| 8   | 1   | Rear Boot Lid Inner Trim Board <i>cracked</i>            |          | \$333.75 ✓        |
| 9   | 1   | Rear Boot Lid Windscreen Seal <i>new</i>                 |          | \$95.00 ✓         |
| 10  | 1   | Rear Boot Lid Windscreen Moulding <i>new</i>             |          | \$151.70 ✓        |
| 11  | 1   | Rear Boot Lid Camera (Special Nett) <i>gap</i>           |          | \$680.00 +        |
| 12  | 1   | Rear Number Plate (Special Nett) <i>new</i>              |          | \$80.00 +         |
| 13  | 2   | Rear Tail Lamp <i>new</i>                                | \$460.50 | \$921.00 +        |
| 14  | 1   | Rear Bumper <i>Repaired</i>                              |          | \$863.70 ✓        |
| 15  | 8   | Rear Bumper Clip <i>new</i>                              | \$6.50   | \$52.00 -30       |
| 16  | 2   | Rear Bumper Side <i>Reps</i>                             | \$198.70 | \$397.40 +        |
| 17  | 2   | Rear Bumper Side Retainer <i>new</i>                     | \$38.00  | \$76.00 ✓         |
| 18  | 2   | Rear Bumper Side Reflector <i>RH cracked</i>             | \$148.40 | \$296.80 148.40.  |
| 19  | 1   | Rear Bumper Reverse Sensor (Special Nett) <i>Damaged</i> |          | \$380.00 200(SN). |
| 20  | 1   | Rear End Panel <i>Reps</i>                               |          | \$595.60 X.       |
| 21  | 1   | Rear End Panel Top Garnish <i>Dented</i>                 |          | \$132.30 ✓        |
| 22  | 2   | Rear Fender Inner Trim Board <i>RH cracked</i>           | \$325.25 | \$650.50 325.25   |
| 23  | 1   | Rear Spare Tyre Panel Under Lower Cover <i>Repaired</i>  |          | \$190.90 +        |
| 24  | 8   | Rear Spare Tyre Panel Under Lower Cover Clip <i>new</i>  | \$6.50   | \$52.00 -30       |
| 25  | 1   | Rear Exhaust <i>Best</i>                                 |          | \$828.00 ✓        |
| 26  | 1   | Rear Exhaust Chrome Pipe <i>Best</i>                     |          | \$135.00 80(SN)   |
| 27  | 1   | Rear Centre Exhaust <i>new</i>                           |          | \$956.00 X.       |

Subtotal :- \$10,253.80

4203-10  
336248

SN: 280.

### Labour charges

|                                                       |                           |
|-------------------------------------------------------|---------------------------|
| To remove & refit rear windscreen                     | \$120.00 <del>1w</del>    |
| Gum                                                   | \$50.00 ✓                 |
| To remove & refit rear video camera & boot lid camera | \$380.00 <del>50</del>    |
| To remove & refit reverse sensor                      | \$100.00 <del>50</del>    |
| To remove & refit cushion & trim board                | \$280.00 <del>60</del>    |
| To remove & refit rear & centre exhaust               | \$380.00 <del>80</del>    |
| To check wiring                                       | \$100.00 <del>30</del>    |
| Tuff kote                                             | \$150.00 ✗                |
| Panel beating                                         | \$1,400.00 <del>70</del>  |
| Spray painting                                        | \$1,400.00 <del>650</del> |

Subtotal :- \$3,810.00

Total:- \$14,063.80

LKK Auto Consultants hence notify  
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party policy is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and  
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

total: 54248

w/s: 4.3k

050 days

4.3k